ĐẠI HỌC HUẾ

Đơn vị:.........................

Số: ......../..............
V/v đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày..........tháng......... năm 2021

Kính gửi:
Đại học Huế

Thực hiện Công văn số …....../ĐHH-KHCNQHQT ngày ...... tháng ...... năm 2021 về việc xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2021 của Đại học Huế, ..................................... báo cáo danh sách các ứng viên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2021 như sau:

	STT
	Họ và tên
ứng viên
	Ngày tháng năm sinh
	Ngành/Chuyên ngành*
	Chức danh đăng ký xét
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	...

*Ghi chú: Ghi đúng tên Ngành/Chuyên ngành trong danh mục của HĐGSNN.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: .......

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)